
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 14» городского округа Нальчик 

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

«J/» 20/3 г. № зУ/Г

О наставничестве в
МКДОУ «Детский сад № 14»

В целях ускорения адаптации молодых педагогов, для осуществления 
систематической, профессиональной поддержки и обучения эффективным 
методикам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список педагогов-наставников в следующем составе:

1. Балкарова Алена Борисовна

2. Титова Елена Владимировна

3. Гуенко Елена Владимировна

2. Педагогам - наставникам подготовить план работы «Школы молодого 

воспитателя на 2023-2024уч.год».

3. Заслушивать на заседаниях педагогического совета вопросы 

наставничества с подведением итогов конкретной индивидуальной работы с 

молодыми специалистами;

3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Э.М.Арипшева


